
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão: 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal 06/97, datada de 24/02/1997.”

EDIÇÃO; 113MÊS; JUNHOANO; 2023

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA N° DV0026/2023CPL

OBJETO: A contratação de empresa para a prestação de serviços de
rastreamento e monitoramento veicular via WEB, para ser instalado
na frota de veículos oficiais e locados a Prefeitura de Assunção - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n“ DV00026/2023.
DOTAÇÃO: 02.080-SECRETARIA DE SAUDE / FUNDO MUN. DE
SAÚDE 02080.10.122.0500.2023 - MANUTENCAO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA (3.3.90.39.00.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA); (3.3.90.40.06.00
LOCACAO DE SOFTWERE); (3.3.90.40.09.00 HOSPEDAGENS DE
SISTEMAS): FONTE DE RECURSO: 500 Recursos nâo Vinculados
de Impostos; 02.060-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02060.12.122.0400.2097 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA(3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA); FONTE DE RECURSO: 500
Recursos nâo Vinculados de Impostos; 02.110-SECRETARIA DE
TRANSPORTES 02060.12.122.0400.2097 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA(3.3.90.39.00.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA); FONTE DE
RECURSO: 500 Recursos nâo Vinculados de Impostos;. VIGÊNCIA:
até 19/06/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT N» 00107/2023 -19.06.23 - LIRA-SAT SERVIÇOS DE
RASTREAMENTO VEICULAR EIRELI - R$ 12.480,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA NO DV0025/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instruí o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DV00025/2023, que

^ objetiva: Contratação de empresa especializada em produção,
./^ divulgação e cobertura de eventos realizados pela Administração

Municipal de Assunção - PB durante o exercício de 2023; RATIFICO
0 correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
AMILTON MARTINIANO DOS SANTOS 11614256403
31.200,00.

R$

Assunção - PB, 15 de junho de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA NO DV0025/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em produção,
divulgação e cobertura de eventos realizados pela Administração
Municipal de Assunção - PB durante o exercício de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® DV00025/2023.
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 02.030-SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO. Classificação de Despesa:
02030.04.122.0200.2004 - MANUTEN AO DAS ATIVIDADES DA

^SEC.DE ADMINISTRACAO. Elemento; 3.3.90.39.00.00 OUTROS
r^ERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. Fonte de recurso:

500 Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até
15/06/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT N» 00100/2023 -16.06.23 - AMILTON MARTINIANO
DOS SANTOS 11614256403 - R$ 31.200,00.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N° DV0026/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DV00026/2023, que
objetiva: A contratação de empresa para a prestação de serviços de
rastreamento e monitoramento veicular via WEB, para ser instalado
na frota de veículos oficiais e locados a Prefeitura de Assunção - PB;
RATIFICO 0 correspondente procedimento e ADJUDiCO  o seu objeto
a: LIRA-SAT SERVIÇOS DE RASTREAMENTO VEICULAR EIRELI -
R$ 12.480,00.

Assunção - PB, 19 de junho de 2023
OJ

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

c
■qjo
'fD
O.

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 20 DE JUNHO DE 2023.Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/


